

**Pegasus Production K/S**  
**Vestergade 10B, 3. sal, 1456 København**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 31 33 00 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

---

Lotte Jakobsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pegasus Production K/S  
Vestergade 10B, 3. sal  
1456 København

CVR-nr.: 31 33 00 68  
Stiftet: 2. februar 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Steffen Hjaltelin

**Komplementar**

Filmproduction ApS

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

**Modervirksomhed**

Hjaltelin Stahl K/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er intern filmproduktion i Hjaltelin Stahl gruppen, herunder postproduktion på reklamefilm, web og radiospots.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.743 t.kr. mod 9.945 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.743.332</b>	<b>9.945.177</b>
1 Personaleomkostninger	-3.472.293	-3.363.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-283.974	-186.490
Andre driftsomkostninger	0	-18.355
Øvrige finansielle omkostninger	-13.067	-15.062
<b>Årets resultat</b>	<b>6.973.998</b>	<b>6.361.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overskudsandel, kommanditist	6.815.456	6.200.289
Overskudsandel, komplementar	158.542	161.036
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.973.998</b>	<b>6.361.325</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	397.557	438.935
2 Indretning lejede lokaler	182.755	158.353
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>580.312</u>	<u>597.288</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>580.312</u></b>	<b><u>597.288</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	521.344
3 Igangværende arbejder	89.933	33.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
Andre tilgodehavender	774	6.228
Periodeafgrænsningsposter	19.294	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.110.001</u>	<u>560.702</u>
Likvide beholdninger	<u>2.766.963</u>	<u>4.505.881</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.876.964</u></b>	<b><u>5.066.583</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.457.276</u></b>	<b><u>5.663.871</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Kommanditanparter	100.000	100.000
Komplementar	264.536	284.724
Kommanditisten	84.227	1.383.530
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>448.763</u></b>	<b><u>1.768.254</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.575	0
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	839.569	1.572.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	979.133	695.260
Anden gæld	2.185.236	1.628.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.008.513</u>	<u>3.895.617</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.008.513</u></b>	<b><u>3.895.617</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.457.276</u></b>	<b><u>5.663.871</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.865.674	2.842.535
Pensioner	147.637	288.362
Andre omkostninger til social sikring	49.168	39.524
Personaleomkostninger i øvrigt	409.814	193.524
	<b><u>3.472.293</u></b>	<b><u>3.363.945</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>5</u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>	<b><u>Indretning lejede lokaler</u></b>
Kostpris primo	624.448	211.055
Tilgang	207.334	78.370
Afgang	-72.407	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>759.375</u></b>	<b><u>289.425</u></b>
Afskrivninger primo	185.514	52.702
Årets afskrivninger	230.006	53.968
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-53.702	0
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>361.818</u></b>	<b><u>106.670</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>397.557</u></b>	 <b><u>182.755</u></b>
 <b>3. Igangværende arbejder</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.592.449	3.902.266
Modtagne acantobetalinger	-3.342.085	-5.441.136
<b>Igangværende arbejder, netto</b>	<b><u>-749.636</u></b>	<b><u>-1.538.870</u></b>
 Der indregnes således:		
Værdi af udført arbejder	89.933	33.130
A conto faktureret	-839.569	-1.572.000
	<b><u>-749.636</u></b>	<b><u>-1.538.870</u></b>

## **Noter**

---

### **4. Eventualposter Eventualforpligtelser**

Ingen.